
37.0 %
4.0 %

18.0 %
10.0 %
10.0 %
1.7 %
1.1 %

0.2 %
0.2 %
2.8 %
0.9 %
0.1 %
0.1 %

21.0 %

For more information please contact our Customer Care Team at customercare@championpetfoods.com or toll-free 1-877-939-0006.

DEZVOLTAREA 
OCHILOR SI A 
CREIERULUI

Taurina, EPA și DHA sunt 
importante în creștere și 

dezvoltarea funcţiei cognitive 
și retiniene normale.

*70
PUI CURCAN OUĂ PREPELIŢĂHERING

CAT FIRST FEAST
CU CARNE DE PUI CRESCUT LIBER ȘI HERING INTEGRAL

GUSTUL PE CARE PISICA TA ÎL VA ADORA

GUST 
DELICIOS

Ingredientele provenite 
din carne de animale mici 

și infuziile de ficat asigură o 
aromă intensă la care pisicile 

vor pofti.

PIELE SI BLANA 
SANATOASE

Acizii grași echilibraţi
 Omega 3 și Omega 6 
contribuie la o piele 

sănătoasă și o blană lucioasă.

DEZVOLTAREA NORMALA
 A MUSCULATURII SI 

SISTEMULUI OSOS

Proteinele de înaltă calitate 
contribuie la creșterea și 
dezvoltarea musculaturii 

și a sistemului osos.

INGREDIENTE PROVENITE 
DIN ANIMALE MICI

CONSTITUENTI ANALITICI

EPA  
DHA   
Omega-6  
Omega-3  
Magneziu (min.) 
Taurină (min.) 
Carbohidraţi NFE 

Proteine brute
Fibre brute
Grăsimi brute
Cenuși brute
Apă
Calciu 
Fosfor

 *Procentaj aproximativ și referitor la ingredientele în stare preprocesare

PUI



70% QUALITY ANIMAL INGREDIENTS|1/3 FRESH OR RAW|WHOLEPREY

FIRST FEAST

1 CUP = 114 G OF FOOD

5-19 
SĂPTĂMÂNI

KG LB

57-114 g

114-171 g

171-257 g

—

—

—

2-4 lb

4-7 lb

7-9 lb

9-11 lb

11-13 lb

13-18 lb

½-1  c

1 -1½  c

1 ½-2¼

—

—

—

38-76 g

76-86 g

86-114 g 

114-171 g

—

—

¹⁄”-⅓  c  

⅓-½  c  

½-⅔  c

⅔-¾  c  

¾-1 c

1-1¼ c

23-38 g

38-57 g

57-76 g 

76-86 g

86-114 g 

114-143 g

1-2 kg

2-3 kg

3-4 kg

4-5 kg

5-6 kg

6-8 kg

⅓- ⅔ c

⅔- ¾ c  

¾- 1 c  

1 -1½  c

—

—

29-57 g 

57-76 g

76-100 g 

100-114 g

114-152 g 

—

¼-½ c

½-⅔ c 

⅔-⅞ c 

⅞-1 c

1-1⅓ c

—

36.5
17.8
1.87
1.63
1.36

40,150
1,720

119
30.0
19.0
12.6
155
10.0

1.49
0.12

2,625

0.81
0.56
0.62
135
19.5
18.7
0.14
242
1.39
0.91

2.54
0.72
1.33
2.53
2.78
0.77
1.51
1.46
0.28
1.59
0.43
0.22

40.6
19.8
2.08
1.81
1.51

44,611
1,911

132
33.3
21.1
14.0
172
11.1
0.00
1.66
0.13

2,917

0.90
0.62
0.69
150
21.7
20.7
0.16
269
1.54
1.01

2.82
0.80
1.48
2.81
3.09
0.68
1.68
1.62
0.31
1.77
0.48
0.24

94.8
46.3
4.86
4.23
3.53

10,429
447
30.8
7.79
4.94
3.27
40.3
2.60
0.00
0.39
0.03
682

 

2.10
1.45
1.61
35.1
5.06
4.85
0.36
62.9
0.36
0.24

6.60
1.87
3.45
6.57
7.22
2.00
3.92
3.79
0.73
4.13
1.12
0.57

%
%
%
%
%

(IU/kg)
(IU/kg)
(IU/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)

%
%
%
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
%
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

%
%
%
%
%

(IU/kg)
(IU/kg)
(IU/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)

%
%
%
(mg/kg
(mg/kg)
(mg/kg)
%
(mg/kg)
(mg/kg)
(mg/kg)

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

g
g
g
g
g

IU
IU
IU
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

g
g
g
mg
mg
mg
g
mg
mg
mg

g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g
g

AVAILABLE SIZES: 340G, 1.8KG

FOR MORE INFORMATION, VISIT ACANA.COMDECEMBER 2020

4,278 kcal/kg

3,850 kcal/kg

38 %
40 %
22 %

COMPOZITIE

DENSITATE ENERGETICA 
(MASA USCATA)

DISTRIBUTIE CALORICA 
Proteine 
Grăsimi
Legume și fructe 

Carne de pui proaspătă (19%), carne de pui 
deshidratată (13%), hering deshidratat (13%), 
ovăz integral, mazăre integrală, grăsime din pui 
(7%), linte verde integrală, carne deshidratată 
de curcan (5%), năut integral, linte roșie 
integrală, hering crud integral (4%), ouă 
proaspete de la păsări crescute libere (4%), ulei 
de pollock (2%), fibre integrale, carne crudă de 
prepeliţă (1%), organe proaspete de pui (ficat, 
inimă) (1%), cartilaj de pui (1%), alge kelp 
uscate, dovlecei proaspeţi întregi, dovleac 
proaspăt întreg, merișoare întregi proaspete, 
afine întregi proaspete. 
ADITIVI (per kg) Aditivi tehnologici: Cu 
antioxidanţi naturali. Aditivi nutriţionali: Clorură 
de colină: 1200mg, taurină: 400 mg.,  zinc 
(chelat de zinc din aminoacizi hidrat): 150 mg, 
vitamina B1: 25 mg, vitamina B2: 10 mg, niacină: 
50 mg, vitamina B5: 8 mg, vitamina B6: 6.5 mg, 
acid folic: 0.75 mg, biotină: 0.03 mg, vitamina 
B12: 0.1 mg, vitamina A: 750 IU, vitamina D: 100 
IU, vitamina E: 160 IU, cupru (chelat de cupru 
(II) din aminoacid hidrat): 11 mg, L-carnitină: 50 
mg, DL-metionină: 99 mg. Aditivi zootehnici: 
Enterococcus faecium NCIMB10415: 
600x10^6CFU.

DENSITATE ENERGETICA 
(ÎN HRANA ADMINISTRATA)

ANALIZA SUBSTANTELOR 
NUTRITIVE 

ÎN HRANA 
ADMINISTRATĂ 

SUBSTANŢĂ 
USCATĂ  (DM)

CONŢINUT DE CALORII  
(la 1,000 kcal ME)

VITAMINE
 

MINERALE
 

AMINOACIZI
 

Proteine 
Grăsimi 
Fibre 
Calciu 
Fosfor 

Vitamina A 
Vitamina D3 
Vitamina E 
Vitamina B1 (tiamină) 
Vitamina B2 (riboflavină) 
Vitamina B5 (acid pantotenic) 
Vitamina B3 (niacină) 
Vitamina B6 (piridoxină) 
Vitamina K 
Acid folic 
Vitamina B12 (cianocobalamină) 
Colină 

Potasiu 
Sodiu 
Clor 
Fier 
Cupru 
Mangan 
Magneziu 
Zinc 
Iod 
Seleniu 

Arginină 
Histidine 
Izoleucină 
Leucină 
Lizină 
Metionină 
Fenialanină 
Treonină 
Triptofan 
Valină 
Cistină 
Taurină

ÎN HRANA 
ADMINISTRATĂ 

SUBSTANŢĂ 
USCATĂ  (DM)

CONŢINUT DE CALORII 
(la 1,000 kcal ME)

ÎN HRANA 
ADMINISTRATĂ 

SUBSTANŢĂ 
USCATĂ  (DM)

CONŢINUT DE CALORII 
(la 1,000 kcal ME)

ÎN HRANA 
ADMINISTRATĂ 

SUBSTANŢĂ 
USCATĂ  (DM)

CONŢINUT DE CALORII 
(la 1,000 kcal ME)

FIECARE PUI DE PISICĂ 
ESTE DIFERIT PORŢIE ZILNICĂ 

ȘI GHID DE 
HRĂNIRE

Greutatea 
pisicii

g/zi Măsuri/zi
Ca și tine, pisoiul tău este unic. Prin 
urmare, cantitatea administrată poate 
varia. Utilizează orientativ acest tabel, 
monitorizează greutatea corporală a 
pisoiului tău și ajustează porţiile ca atare. 
Administrează de două ori pe zi și 
asigură întotdeauna apă curată și 
proaspătă. *După vârsta de 52 
săptămâni, începe treptat trecerea la 
orice reţetă ACANA Cat.

ACANA First Feast are o formulă care 
asigură nivelurile nutriţionale stabilite de 
FEDIAF pentru toate vârstele. Păstrează 
într-un loc răcoros și uscat. 

g/zi Măsuri/zi g/zi Măsuri/zi g/zi Măsuri/zi

20-29 
SĂPTĂMÂNI

30-37
SĂPTĂMÂNI

38-52
SĂPTĂMÂNI


